COMUNICADO NEXT 1/2022

DIVULGA RELAÇÃO DE APROVADOS NO
PROCESSO DE SELEÇÃO DE ESTUDANTES
RONDONISTAS DA UNIVERSIDADE SÃO
FRANCISCO – USF PARA O PROJETO
RONDON – OPERAÇÃO PORTAL DO SERTÃO.

O Coordenador do Núcleo de Extensão
Universitária, observando as disposições legais
previstas nos artigos 41 e 42 do Regimento da
Universidade São Francisco – USF, baixa o
seguinte

C O M U N I C A D O

Art. 1.º Fica divulgada a seguir a relação em ordem alfabética dos 8 estudantes titulares e 2

estudantes suplentes dos cursos de graduação da Universidade São Francisco – USF aprovados

no processo de seleção, em acordo com os critérios do edital NEXT 24/2022 e do edital n.º 130/2019

do Projeto Rondon – Operação Portal do Sertão, a se realizar no município de Candeal, BA.

 NOME RA CURSO

Titular Amanda Beatriz Ferreira 001202008206 Odontologia

Titular Bárbara Cristina Sacrini de Oliveira 001201907311 Farmácia

Titular Beatriz Dias dos Anjos dos Santos 002201802961 Psicologia

Titular Damilly Rocha de Oliveira Petruzza Alexandre 002202105245 Nutrição

Titular Leonardo Costa 00120193509 Fisioterapia

Titular Monalisa Julini Geronimo Gimenes Loureiro 001201803182 Fisioterapia

Titular Natalie Gabrielle Leite de Souza 001201801037 Odontologia

Titular Rafaela Domingues Bernardes 001201803566 Enfermagem

Suplente Eliane Souza do Nascimento 001201808872 Psicologia

Suplente Emilly Faria Magalhães 001201906069 Fisioterapia

Parágrafo único. Os estudantes selecionados deverão ter ciência e seguir as instruções contidas

no Guia do Rondonista, disponível no link:

https://drive.google.com/file/d/13dxm8sgZsmPOmLm_IwfuugawqnLT2WBr/view?usp=sharing.

https://drive.google.com/file/d/13dxm8sgZsmPOmLm_IwfuugawqnLT2WBr/view?usp=sharing

Art. 2.º Os estudantes deverão participar das oficinas preparatórias em datas e locais a serem

acordados entre a equipe durante o período de outubro a dezembro de 2022.

Art. 3.º Dê-se ciência aos interessados para que o presente produza seus efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, SP, 6 de outubro de 2022.

Thiago Alexandre Hayakawa
Coordenador do Núcleo de Extensão Universitária

		2022-10-06T20:55:37+0000
	Coordenador